
       ZARZĄDZENIE Nr 49/2021 

Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 20 maja 2021 roku 

 

w sprawie realizacji zadań z zakresu obrony cywilnej w Gminie Banie Mazurskie w 

roku 2021. 

      Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 roku, poz. 372 z późn. zm.), § 14 ustawy z 

dnia 24 sierpnia 1991 o ochronie  przeciwpożarowej (Dz. U. z 2021 roku, poz. 869 z późn. 

zm.), §4 pkt 3 i § 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 

województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002r. Nr 96 poz. 850), a także na podstawie 

wytycznych Komendanta Głównego Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej i Szefa Obrony 

Cywilnej Kraju z 28 grudnia 2020 r. do działalności w dziedzinie ochrony ludności, ochrony 

przeciwpożarowej i obrony cywilnej w 2021 i 2022 r. oraz Wytycznych Szefa OCK z dnia 27 

września 2019 r. w sprawie opracowania rocznych i wieloletnich planów działania w zakresie 

obrony cywilnej oraz planu działania w zakresie obrony cywilnej Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego- Szefa Obrony Cywilnej Województwa na rok 2021, Planu działania w zakresie 

obrony cywilnej Starosty Gołdapskiego- Szefa Obrony Cywilnej Powiatu na rok 2021 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się „Plan działania w zakresie obrony cywilnej  Wójta Gminy Banie 

Mazurskie- Szefa Obrony Cywilnej Gminy rok 2021”, stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT GMINY 

  Łukasz Kuliś 


